PORTARIA Nº. 30.221, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a convocação dos candidatos, abaixo relacionados,  para ingresso  temporário  no
quadro  de  servidores  públicos  municipais,  tendo  em  vista  a  expressa  desistência,  e  ou  o  não
comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos nas Leis
Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de 2019.
PORTARIA N.º 30.163, DE 20 DE AGOSTO DE 2021.
ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

108º NEUSA KIST SOUZA 0403579 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.189, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

147º PAULA FERNANDA STUMM 0402529 Ampla Concorrência

150º MAIKEL KRUG 0404721 Ampla Concorrência

152º VERA LUCIA KROTH 0401405 Ampla Concorrência

153º ISLA RAISSA CLOSS 0402946 Ampla Concorrência

155º JOAO VICENTE PORTO DA SILVA 0406798 Ampla Concorrência

161º MARISTELA BALLEJO SCHMIDT JUNG 0406168 Ampla Concorrência

162º DAIANE GREINER 0408554 Ampla Concorrência

165º LETICIA FERNANDA MACHADO 0404868 Ampla Concorrência

MOTORISTA, PADRÃO 05, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

4º ANTONIO CARLOS DE QUADROS DORNELLES 0409318 Ampla Concorrência

OPERADOR DE MÁQUINAS, PADRÃO 05, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

4° MATEUS SANTOS DE LORETO 0407300 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 02 de setembro de 2021.

           HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

Cumpra-se esta determinação.